

Solhøjpark-NYT

Nr. 47
December 2007

Opsætning af skorstene i forbindelse med brændeovne

I forbindelse med opsætning af den første brændeovn her i Solhøjpark i 1985 fik vi af den daværende Farum Kommune sagen til udtalelse.

Svaret var:

1. Stålskorstene skal placeres i den øverste tagkonstruktion, dvs. ikke i udhæng eller lignende
2. Stålskorstene skal være brune eller sorte, og må ikke være blanke
3. Grundejerforeningen har ret til at påtale eventuelle røggener, og det vil kunne forlanges, at skorstenen forlænges, såfremt der opstår gener.

Der er nu sat en skorsten op i nr. 60, som går gennem udhænget. Beboere som påtænker at ændre på husenes udseende, bedes lige kontakte bestyrelsen først.

Snerydning

I lighed med sidste vinter har vi sammen med Stavnsbåndet indgået en aftale om snerydning for denne vinter. Stavnsbåndet og vores grundejerforening betaler hver halvdelen for snerydning af stamvejen, og vi betaler selvfølgelig selv for rydning af stikvejene. Der er som bekendt sat penge af på budgettet.

Da det er nogle vanskelige veje at rydde sne på, må man bære over med, hvis der ligger lidt sne ud for ens carport.

Fortovene skal man selv rydde, og det vil være dejligt, hvis der er nogen der hjælper med at rydde fortovet langs med vores fællesarealer, så børnene kan cykle dér, og avis- og postbude kan komme frem i god behold. Ligeledes skal vi fjerne sne på trappeovergangen ved nr. 58. Der vil på et tidspunkt blive hængt en skovl op ved overgangen.

Forhåbentlig vil snerydningen virke tilfredsstillende, men hvis der er noget I synes, der skal ændres så kontakt Ulla i nr. 16.

KabelTV

You See (tidligere TDC) har meddelt at der kommer en stigning fra 1. januar 2008 på ca. 25 kr. pr. måned pr. hus. Det skyldes primært, at der nu er indgået aftale om den nye sportskanal på TV2 SPORT. Denne kanal har kunnet ses siden 11. april i år.

Trappen fra Solhøjpark og ned til stinettet

I forbindelse med byggeriet af Duemosepark er der kørt med diverse maskiner på den. Det bærer trappen naturligvis præg af. Grundejerforeningen har derfor sendt en mail til Furesø Kommune, og bedt dem om at sørge for at trappen bliver udbedret.

Mange venlige hilsner
Bestyrelsen Grundejerforeningen Solhøjpark